
سلامهموطن
منرانندهایهستمکهخداراشکرخوبم
کوتاهی دل و درد فقط ندارم. گلهای و
نمیشناسید. خوب مرا که شما با دارم
اگر نمیپرسید. را حالم و نمیبینید خوب
را شب من نباش، نگران مهمانداری،
به تازه میوه و گوشت تا خوابید نخواهم

که کرد راخواهم نشوی.تلاشم مهمانتشرمگین وجلوی برسد تو
تکمیلشود خانهات زمستان وسرسیاه برسد زود مصالحساختمانی
به که هستم رانندهای من آری باشند. داشته سرپناه خانوادهات و
بایدجادهها لطفمسئولینشغلمیکنوعتفریحاستوحالاحالاها
بازنشستهشوم دانستند کههروقتصلاح بمانم منتظر و کنم راگز
ودمیآرامگیرم.وقتیتو،شبهایسردزمستانراکنارخانوادهات
سرمای در من خفتهای، آرام گرمت خانهی در و مینوشی داغ چای
را تادستهایم کنارجادهروشنمیکنم را پیکنیک درجه زیرصفر
راکمیگرمکنم باران،یخزدهاند و برف ازبستنزنجیرچرخدر که
دوست را است تفریح بهقولمعروف که دهم.شغلم ادامه راهم به و
میدوم عرقریزان بار، دنبال بندر درجه پنجاه گرمای در وقتی دارم
تفریح بازیمیکنم. ببر کباب یار به نون باپشههامهربان وشبها
و پیشانیاتسرازیرشود از عرق و کنی پنچر وقتی دلچسبیست
بهچشمهایتبرودونتوانیحتیپاکشکنی.نمیدانیرویتنورداغ
آسفالتخوابیدنوگریسکاریچهلذتیدارد؟!چنانلذتیکهتواز
لمدادنجلویکولرگازیوتماشایتلویزیونهمنخواهیداشت.تولد
و نفهمیدمپسرمکیمردشد؟ باشد.منکه مبارک فرزندتهست.
دخترمکیبهخانهیبخترفت؟نفهمیدمهمسرمدرتنهاییکیپیر
شد؟وهیچنگفتازباریکهبرشانههایزنانهاشسنگینیمیکرد.هر
بارلبخندیزدومرابدرقهکرد.حسرتیکروزتعطیلکهباآرامشدر
کنارخانوادهباشمبردلمماند؛اماتوناراحتنباشوآخرهفتههایترا
خوشباش.آریهموطن!منتاآخرجانمدررگهایکشورمحرکت

خواهمکردتاتوومسئولیندرآرامشباشید.

شد  شیرین  عاشق  چگونه  فرهاد 
چیزی  آیا  درید.  را  کوه  سینه ی  که 
باشد؟  محکم تر  می تواند  عشق  از 
خیابان  پیاده روی  در  زن وشوهری 
خودم  با  من  و  می کردند  دعوا  باهم 
باشد.  این گونه  نباید  عشق  گفتم: 
به آن  بارها  و من  روزها می گذشت 

دعوای خیابانی فکر می کردم تا اینکه روزی به باغ دلگشا رفتم. 
همان طور که با بچه ها مشغول بازی بودم دو خانواده را دیدم 
که در زیر درختان نشسته بودند. یکی از آن ها داشتند نان و 
با خودم  پنیر می خوردند و دیگری استیک در سفره داشتند. 
گفتم آن زن چگونه راضی شده با یک مرد فقیر ازدواج کند که 
حتی غذای مناسبی هم نتوانسته برایش فراهم کند. در همین 
ثروتمند  مرد  که  فقط دیدم  شد  چه  نمی دانم  که  بودم  فکر 
از غذا کشید و  با عصبانیت سرزنش داد کشید و زن دست 
گریه کرد. زن فقیر به شوهرش رو کرد و گفت: چه کار زشتی 
کرد آن مرد، یعنی تو هم روزی این کار را با من می کنی؟ مرد 
فقیر دستی به سر همسرش کشید و گفت: نه عزیزم، خدا اون 
روز رو نیاره. زنده نباشم که این کار رو بکنم؛ و من فهمیدم که 
پول هم نمی تواند باعث خوشبختی شود و قدرتی که در عشق 

هست در هیچ چیز نیست.

ساحل دریا مرا محو خودش می کرد. آن قدر زیبا بود که دوست داشتم تمام عمرم را 
آنجا بمانم. خرچنگ ها روی ماسه های ساحل بازی می کردند؛ و وقتی نزدیک می شدم که 
بگیرمشان، زود فرار می کردند. آرزو داشتم ستاره دریایی را ببینم. چند روزی جنوب 
این  مادرم گفت:  به کنار دریا می رفتم.  به عشق دیدن ستاره دریایی  ماندیم و هرروز 
آخرین بار است که به دریا می رویم و فردا باید برگردیم شیراز. با ناراحتی گفتم: چرا 
باید برگردیم؟ من که هنوز ستاره دریایی را ندیده ام. خورشید داشت غروب می کرد 
و پشت دریا فرومی رفت که ناگهان متوجه چیزی در آب شدم. خودم را به آن نزدیک 
کردم، ستاره دریایی بود. در همین لحظه، مادرم صدایم کرد: عرفان! بدو بیا سوار ماشین 

شو، داریم می ریم. صورتم را به سمت ساحل برگرداندم دیدم که آب موج زد و ستاره دریایی دور شد. دوان دوان به 
سمت ماشین رفتم و شاد از دریا برگشتم چون به آرزویم رسیده بودم.

بلدرچین تنها بود و هر چه تخم می گذاشت. صاحبش برمی داشت. یک روز یکی از تخم ها 
را آخر لانه اش قایم کرد که صاحبش نبیند و جوجه شود. یک روز که می خواست از 
لانه بیرون برود تخم را زیر علف هایی که در لانه بود قایم کرد وقتی برگشت دید که 
ناراحت شد و گریه کرد. خانم موشه آمد و گفت: چرا  نیست. خیلی  تخم سر جایش 
گریه می کنی؟ بلدرچین ماجرا را برایش تعریف کرد. خانم موشه گفت: کمک می کنم 
که پیدایش کنی. خانم موشه می دید که خانم مرغه از لانه بیرون نمی آید و آقا خروسه 
برایش دانه می برد با خودش فکر کرد شاید کار آقا خروسه باشد و تخم را زیر خانم 
مرغه گذاشته. آقا موشه برای اینکه مطمئن شود چاره ای اندیشید. شب که همه خوابیده 

بودند یواشکی به لانه آقا خروسه رفت و یواش زیر بال خانم مرغه را نگاه کرد و تخم بلدرچین را دید. بی صدا تخم 
کوچک را برداشت و برای بلدرچین برد. بلدرچین خیلی خوشحال شد و بیشتر از تخم مواظبت کرد. چند روز بعد 
بلدرچین کوچولویی تخم را شکست و به دنیا آمد و بلدرچین مادر از تنهایی درآمد و آقا خروسه از کارش پشیمان 

شد و از بلدرچین مادر معذرت خواهی کرد.

در اصلی که در تمام روزهای سال رفت وآمد ازآنجا صورت می گرفت و یک در کوچک 
که ویژه ایام محرم بود؛ که عزاداران امام حسین شب های محرم به خانه می آمدند؛ و بعد 
از سینه زنی، شربت و شام می خوردند و برای زنجیرزنی از همان در به کوچه می رفتند. با 
فوت پدربزرگ و مادربزرگ درهای این خانه هم بسته شد. انگار برکت و صفا هم با آن ها 
رفته باشد. چند سالی از فوت آن ها می گذشت. یک روز با پدرم برای آب دادن باغچه به 
آن خانه قدیمی و دوست داشتنی رفتیم. هر دو با اشتیاق به خانه نگاه می کردیم. خاطرات 
در ذهنمان زنده می شد. به یاد طوطی سخنگوی پدربزرگ افتادم که بعد از رفتنش دق 
کرد و مرد. پدرم از بازی با اردک ها، درس خواندن روی پشت بام، عصرهای تابستان و 
عطر چای تازه دم مادربزرگ، عطر گل های محمدی باغچه و آتش داغ اجاق که غذا را 
برای اهل خانه آماده می کرد، حرف می زد و بین حرف هایش آه می کشید؛ که یک دفعه 

چشمم به لانه ی پرستویی زیر سقف ایوان افتاد. وای خدای من! هنوز زندگی در این خانه 
قدیمی جریان داشت.

خیابان  روی  به  رو  قدکوتاه  دیواری 
بزرگ  ماشین های  وقت  هر  هستم. 
کثیف  می کنند  دود  و  می شوند  رد  کنارم  از 
می شوم. راستی یادم رفت بگویم من دیوار 
یک خانه کوچکم که خانواده ای خوشبخت در 
آن زندگی می کنند؛ اما آن ها هم همیشه 

نگران اند که نکند دزد بیاید چون من قدکوتاه هستم. آن ها تصمیم گرفتند 
که مرا بالا ببرند که دیگر نگران نباشند. یکی از آرزوهای من این بود که 
قدبلند باشم. امروز بنا آمد و با آجر ارتفاع مرا بلندتر کرد و صاحب خانه مرا شست 
و تمیز کرد. از اینکه آرزویم برآورده شده خیلی خوشحالم و خدا را شکر می کنم.
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صفحه برای هزار درد بی درمان دوا داشت. کافی بود بگویم: 
آخ سرم. دم نوش سردرد آماده می شد. کافی بود 
بگویم: آخ معده ام. برگ نعناع جوش می خورد. تا 
بود، کافی بود بگویم: آخ. دستپاچه، هزار دوا ردیف 

می کرد و حالا نبودنش هزار درد را دوایی نیست.

منتظر داستان و اشعار شما هستیم
لطفاً مطالب خود را با درج شماره تلفن به دفتر 
روزنامه یا آدرس الکترونیکی ذیل ارسال نمائید.
آزاد  ارسالی،  مطالب  ویرایش  در  روزنامه  ضمناً 
است و مطالب ارسالی برگشت داده نمی شود.    

   

کارشناس )این شماره( سرویس ادبی - هنری: محمد رضا عسکری

toloudaily@gmail.com
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آگهی ابلاغ مفاد حکم
بدینوسیله به خواندگان آقایان 1- ابراهیم مرادی فرزند الیاس 2- مهرداد صمیمی فرزند قربانعلی 3- محمد مرادی فرزند قاسم 4- امین مرادی فرزند علی داد ابلاغ می 

شود که به موجب حکم شماره 9609977180100816 صادره از شعبه اول دادگاه حقوقی کازرون
رای دادگاه

در خصوصی دادخواست موسسه اعتباری ملل به مدیر عاملی آقای سید امین جوادی و با وکالت آقای عبدالرحیم ادیب به طرفیت آقایان ۱- ابراهیم مرادی فرزند الیاس 
۲- مهرداد صمیمی فرزند قربانعلی ۳ - محمد  مرادی فرزند قاسم  ۴ - امین  مرادی فرزند علی دادخواستی بخواسته صدور حکم بر محکومیت تضامنی خواندگان به 
پرداخت مبلغ دویست و پنجاه میلیون ریال بابت تسهیلات دریافتی با احتساب هزینه دادرسی، حق الوکاله وکیل و خسارت تاخیر تأدیه ، با این توضیح که خوانده 
ردیف اول به موجب قرارداد مشارکت مورخ 92/12/26 از موسسه اعتباری ملل تسهیلات دریافت نموده و متعهد  به باز پرداخت اصل و سود وام پرداختی گردیده 
است که با توجه به عدم تادیه بدهی در سررسید مقرر و حال شدن دین به لحاظ اینکه خواندگان ردیف دوم تا چهارم نیز ضمانت باز پرداخت تسهیلات را به عهده 
گرفته اند، تقاضای محکومیت تضامنی خواندگان نسبت به اصل وام و خسارت تاخیر تادبه و همچنین خسارات دادرسی اعم از هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل را 
نموده است . دادگاه با توجه به اسناد تعهدات خواندگان که ملتزم به پرداخت اصل و ام و خسارت تاخیر تادیه گردیده اند و با توجه به اینکه علیرغم ابلاغ واقعی و 
قانونی خواندگان هیچگونه ایراد و دفاعی به عمل نیاورده اند. بنابراین این مرجع  دعوی خواهان علی الظاهر صحیح تشخیص مستند به مواد ۱۰ و ۲۲۸ و ۲۳۰ قانون 
مدنی و مواد ۱۹۸ و ۵۱۵ و ۵۱۹ قانون آیین دادرسی مدنی حکم به محکومیت تضامنی خواندگان به پرداخت مبلغ دویست و پنجاه میلیون ریال بابت اصل خواسته و 
پرداخت هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل و پرداخت خسارت تاخیر تاد یه از تاریخ تقدیم دادخواست )96/6/14( الی یوم الوصول مطابق شاخص اعلامی بانک 
مرکزی جمهوری اسلامی ایران در حق خواهان صادر و نسبت به  مازاد خواسته خواهان درخصوص خسارت تاخیر تادیه مستند به ماده ۱۲۵۷ قانون مدنی حکم بر بی 
حقی ایشان صادر و  اعلام میدارد. رای صادره غیابی بوده و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین شعبه و سپس ظرف مهلت بیست روز قابل 

تجدید نظر خواهی در محاکم محترم تجدید نظر فارس می باشد .               1286/ م الف                                   6/1800
شعبه اول دادگاه عمومی )حقوقی( کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی

موضوع  اول  هیأت   1396/07/03-  139660311036002678 شماره  رأی  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
بلامعارض  مالکانه  تصرفات   4 ناحیه  شیراز   ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در 
متقاضی آقای رضا امیری بوالوردی فرزند جهان بخش به شماره شناسنامه 14983 
مساحت  به  خانه  باب  یک  ششدانگ  اعیانی  در  اقلید-   آباد-  حسن  از  صادره 
143/80 مترمربع احداثی در یک قطعه زمین وقفی پلاک 4730 فرعی از 1102 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 156 فرعی از 1102 اصلی واقع در بخش 3 
شیراز که برابر با اجاره نامه اوقافی با حق احداث اعیانی به اجاره متقاضی برگزار 
شده، محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.   19161/م الف         25874/15622
تاریخ انتشار نوبت اول:  1396/09/29        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/10/14

غلامحسين رييسی - رييس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 شيراز 

آگهی ابلاغ وقت رسيدگی و دادخواست و ضمائم به آقايان ۱- 
محمدرضا زنگيان فرزند غلامرضا 2- غلامحسين نوئی فرزند علامرضا 

۳- صادق مرادي فرزند حسن 4- امير زنگبان فرزند غلامرضا 5- 
خداويس مرادي فرزند اله کرم 

به  دادخواستی  ادیب  عبدالرحیم  آقای  وکالت  با  ملل  اعتباری  موسسه  خواهان 
طرفیت خواندگان مذکور به خواسته مطالبه مبلغ 305/000/000 ریال مطرح که 
به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 9609987181400444 شعبه چهارم 
ثبت و وقت رسیدگی  دادگستری شهرستان کازرون  دادگاه عمومی )حقوقی( 
مورخ 1396/11/21 ساعت ۱۰:۰۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع 
المکان بودن خواندگان و  به علت مجهول  قانون آئین دادرسی مدنی  ماده 73  
درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیر الانتشار آگهی می 
گردد تا خواندگان ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی  به دفتر دادگاه 
را   ضمائم  و  دادخواست  ثانی  نسخه  خود،  کامل  نشانی  اعلام  ضمن  و  مراجعه 

دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
1257/م الف                                  6/1804

شعبه چهارم دادگاه عمومی )حقوقی( دادگستري شهرستان كازرون 

آگهی ابلاغ وقت رسيدگی و دادخواست و ضمائم به 1- خانم مريم 
شفيعی سيف آبادي فرزند اسماعيل 2- آقاي رضا طوفان فرد فرزند 
عبدالمجيد 3- آقاي هادي گلبانگ فرزند سرتيپ 4- آقاي آيت اله 
شفيعی فرزند علی رضا 5- آقاي کاظم شفيعی فرزند عزيزقلی 6- 

آقاي اکبر بازيار فرزند شادپور
 خواهان موسسه اعتباری ملل دادخواستی به طرفیت خوانده مریم شفیعی سیف 
آبادی به خواسته مطالبه مبلغ ۲۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال مطرح که به این شعبه ارجاع و به 
شماره پرونده کلاسه 9609987181400445 شعبه چهارم دادگاه عمومی )حقوقی( 
دادگستری شهرستان کازرون ثبت و وقت رسیدگی مورخ 1396/11/21 ساعت 
۰۹:۰۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73  قانون آئین دادرسی 
مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت 
در یکی از جراید کثیر الانتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از 
تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه 
ثانی دادخواست و ضمائم را  دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در 

دادگاه حاضر گردد.          1288/م الف          6/1804
شعبه چهارم دادگاه عمومی )حقوقی( دادگستري شهرستان كازرون 

دادنامه
پرونده کلاسه ۹۶۰۹۹۸۸۸۸۵۴۰۰۴۰۱ شعبه نهم شورای حل اختلاف ویژه زندان کازرون تصمیم نهایی شماره 

خواهان: آقای مجتبی ترابی فرزند یوسف به نشانی استان فارس - شهرستان کازرون - شهر کازرون - شهرک شهید بهشتی - پشت مسجد
خواندگان: ۱. آقای عبدالصمد مجدی فرزند غلامحسین به نشانی ۲. آقای هادی باقری فرزند غلامحسین به نشانی استان فارس - شهرستان کازرون - شهر کازرون - خیابان 

فلسطین نبش خیابان جنب تاکسی تلفنی افشین بنگاه املاک باقری
خواسته : الزام به تنظیم و انتقال سند

بسمه تعالی
به تاریخ 96/9/25 دروقت فوق العاده شعبه نهم شورای حل اختلاف حوزه قضائی کازرون با حضور قاضی شورا تشکیل است پرونده کلاسه ۱۰ ۹۶۰۴ از دفتر شورا واصل تحت 

نظر قرار گرفت با بررسی محتویات پرونده و با توجه به نظریه مشورتی مورخ 96/9/25  اعضای شورا ختم رسیدگی اعلام و به شرح ذیل مبادرت به اتخاذ تصمیم می گردد.
رای قاضی شورا

درخصوص دادخواست آقای مجتبی ترابی بطرفیت آقایان ۱ - عبدالصمد مجدی فرزند غلامحسین ۲ - هادی باقری فرزند غلامحسین به خواسته الزام به تنظیم سند رسمی یک 
دستگاه خودروی سواری پراید به شماره پلاک ۴۸- ۲۲۴ ب ۳۸ مقوم به پنج میلیون ریال با توجه به مجموع محتویات پرونده و دادخواست خواهان و اظهارات وی در جلسات 
رسیدگی شورا و با توجه به پاسخ استعلام از اداره راهنمائی و رانندگی مورخه 96/9/23  که حکایت از مالکیت خوانده نسبت به خودروی مورد اختلاف دارد و با توجه به 
مبایعه نامه مورخه 1394/10/19  فی مابین طرفین نظر به عدم حضور خوانده ردیف اول و اقرار خوانده ردیف دوم مبنی برفروش خودرو فوق به خواهان و با عنایت به نظریه 
مشورتی اعضای شورا به شرح صورتجلسه مورخه 96/9/25  لذا با احراز وقوع عقد بیع فی مابین طرفین و احراز صحت آن دعوی خواهان وارد تشخیص و مستندا به ماده ۹ قانون 
شوراهای حل اختلاف ومواد ۱۰ و ۲۱۹ و ۲۲۰ و ۲۱۳ قانون مدنی و ماده ۱۹۸ قانون آئین دادرسی مدنی حکم به الزام خوانده به حضور در احد از دفاتر اسناد رسمی و تنظیم 
سند انتقال رسمی خودروی پراید به شماره انتظامی ۴۸- ۲۲۴ ب ۳۸ در حق خواهان صادر واعلام می گردد. رای صادره درخصوص خوانده ردیف اول غیابی و ظرف ۲۰ روز 
پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین شعبه و ظرف ۲۰ روز پس از آن قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم عمومی حقوقی کازرون می باشد و درخصوص خوانده ردیف دوم رای 

صادره حضوری وظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم عمومی حقوقی کازرون می باشد.
6/1795                                                 1293/م الف

قاضی شعبه نهم شوراي حل اختلاف کازرون – رنجبر

آگهی ابلاغ وقت رسيدگی و دادخواست و ضمائم به آقايان ۱- محمد 
دهقان کمارجی فرزند منصور ۲- منصور دهقان کمارجی فرزند 

غلامرضا ۳- محمدعلی محمدي فرزند زمان ۴- احمد مشايخ فرزند 
داريوش ۵- خانم اسما ابراهيم پور فرزند ابراهيم

خواهان موسسه اعتباری ملل دادخواستی به طرفیت خواندگان ۱- محمد دهقان کمارجی 
فرزند  محمدی  علی  محمد   -۳ غلامرضا  فرزند  دهقان کمارجی  منصور   -۲ منصور  فرزند 
زمان ۴- احمد مشایخ فرزند داریوش ۵ - خانم اسما ابراهیم پور فرزند ابراهیم به خواسته 
مطالبه وجه بابت تسهیلات دریافتی مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 
۱۰۰۴۷۰ ۱۸۰ ۹۶۰۹۹۸۷ شعبه اول دادگاه عمومی )حقوقی( دادگستری شهرستان کازرون 
ثبت و وقت رسیدگی مورخ  1396/12/7 ساعت ۰۹:۳۰ تعیین که حسب دستور دادگاه 
طبق موضوع ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خواندگان و 
درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیر الانتشار آگهی می گردد تا 
خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی 
کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی 

در دادگاه حاضر گردد.         1289/م الف              6/1803

شعبه اول دادگاه عمومی)حقوقی( دادگستري شهرستان کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی

تعیین  قانون  موضوع  اول  هیأت   139660311036003469 شماره  رأی  برابر 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک شیراز  ناحیه 4 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی 
اکبر ملک زاده فرزند محمدامین به شماره شناسنامه 876 صادره از علامرودشت- 
لامرد کدملی 5159513167  در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 250/07 
مترمربع پلاک 11 فرعی از 905 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 905 اصلی 
واقع در بخش 3 شیراز خریداری از مالک رسمی خانم مهناز کشت ورز محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.   19162/م الف     25885/15632
تاریخ انتشار نوبت اول:  1396/09/29       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/10/14

 غلامحسين رييسی – رييس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 شيراز 

آگهی ابلاغ وقت رسيدگی و دادخواست و ضمائم به آقايان ۱- 
سپهدار قربانی فرزند نعمت اله ۲- حسن دستان فرزند علی زمان 

۳- حبيب جوکار قلعه سيدي فرزند ناصر ۴- علی حسين زارع 
فرزند نعمت الله ۵ - عبدالحسين قربانی فرزند محمد

خواهان موسسه اعتباری ملل دادخواستی به طرفیت خواندگان ۱- سپهدار قربانی 
فرزند نعمت اله ۲- حسن دستان فرزند علی زمان ۳- حبیب جوکار قلعه سیدی 
فرزند ناصر ۴- علی حسین زارع فرزند نعمت الله ۵ - عبدالحسین قربانی فرزند  
محمد به خواسته مطالبه وجه بابت تسهیلات دریافتی مطرح که به این شعبه ارجاع 
عمومی  دادگاه  اول  شعبه   ۹۶۰۹۹۸۷  ۱۸۰  ۱۰۰۴۶۹ کلاسه  پرونده  شماره  به  و 
)حقوقی( دادگستری شهرستان کازرون ثبت و وقت رسیدگی مورخ 1396/12/7 
ساعت ۱۰:۰۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۳ قانون آئین 
خواهان  درخواست  و  خواندگان  بودن  المکان  مجهول  علت  به  مدنی  دادرسی 
تا خوانده  الانتشار آگهی می گردد  از جراید کثیر  مراتب یک نوبت در یکی 
ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام 
نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر 

فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.   1290/م الف          6/1802
شعبه اول دادگاه عمومی)حقوقی( دادگستري شهرستان کازرون

آگهی ابلاغ مفاد حکم
بدینوسیله به خواندگان: ۱. آقای احد جوادی فرد فرزند فریبرز ۲. آقای محمدمختار کاظمی فرزند احمد ۳. آقای احمد کاظمی فرزند مختار ۴. آقای حسین کاظمی 

فرزند احمد ۵. آقای محمدعلی عربلو فرزند
امید علی همگی به نشانی مجهول المکان ابلاغ میشود که به موجب حکم شماره ۱۰۰۸۱۵ ۱۸۰ ۹۶۰۹۹۷۷ صادره از شعبه اول دادگاه حقوقی کازرون به:

رای دادگاه
در خصوص دادخواست موسسه اعتباری ملل به مدیر عاملی آقای سید امین جوادی و با وکالت آقای عبدالرحیم ادیب به طرفیت آقایان ۱ - حسین کاظمی فرزند احمد 
۲- محمد علی عربلو فرزند امید علی ۳ -  احمد کاظمی فرزند مختار ۴- احد جوادی فرد فرزند فریبرز ۵ - محمد مختار کاظمی فرزند احمد بخواسته صدور حکم بر 
محکومیت تضامنی خواندگان به پرداخت مبلغ دویست و چهل میلیون ریال بابت تسهیلات دریافتی با احتساب هزینه دادرسی، حق الوکاله وکیل و خسارت تاخیر تادیه،  
با این توضیح که خوانده ردیف اول به موجب قرارداد مشارکت مورخ 93/5/19  از موسسه اعتباری ملل تسهیلات دریافت نموده و متعهد به باز پرداخت اصل و سود 
وام پرداختی گردیده است که با توجه به عدم تادیه بدهی در سر رسید مقرر و حال شدن دین به لحاظ اینکه خواندگان ردیف دوم تا پنجم نیز ضمانت باز پرداخت 
تسهیلات را به عهده گرفته اند تقاضای محکومیت تضامنی خواندگان نسبت به اصل وام و خسارت تاخیر تادیه و همچنین خسارات دادرسی اعم از هزینه دادرسی و حق 
الوکاله وکیل را نموده است . دادگاه با توجه به اسناد تعهدات خواندگان که ملتزم به پرداخت اصل وام و خسارت تاخیر تادیه گردیده اند و با توجه به اینکه علیرغم 
ابلاغ واقعی و قانونی خواندگان هیچگونه ایراد و دفاعی به عمل نیاورده اند. بنابراین این مرجع دعوی خواهان علی الظاهر صحیح  تشخیص مستند به مواد ۱۰ و ۲۲۸ و 
۲۳۰ قانون مدنی و مواد ۱۹۸ و ۵۱۵ و ۵۱۹ قانون آیین دادرسی مدنی حکم به محکومیت تضامنی خواندگان به پرداخت مبلغ دویست و چهل میلیون ریال بابت اصل 
خواسته و پرداخت هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست )96/6/14( الی یوم الوصول مطابق شاخص اعلامی 
بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در حق خواهان صادر و نسبت به مازاد خواسته خواهان درخصوص خسارت تاخیر تادیه مستند به ماده 1357  قانون مدنی حکم 
بر بی حقی ایشان صادر و اعلام میدارد . رای صادره غیابی بوده و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین شعبه و سپس ظرف بیست روز قابل 

تجدیدنظرخواهی در محاکم محترم تجدید نظر فارس می باشد.                     1285/م الف                                6/1801
قزل بيگلو – دادرس شعبه اول دادگاه عمومی و حقوقی کازرون


